
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO – CIG ZE830CEF52. 

Amministrazione Aggiudicatrice Camera di Commercio di Foggia, Via Michele Protano, 7 

 

Oggetto: APPROVVIGIONAMENTO CARTA PER STAMPANTE FORMATO A4 MEDIANTE ACQUISTO SU MEPA 

CON ODA. CIG ZE830CEF52. 

 

Importo totale inizialmente stimato dell’appalto: € 761,28 (Iva inclusa);. 

CPV (Vocabolario comune per gli appalti. 

 

Procedura: l'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs 50/2016 e ss.mm.ii (ora sostituito in deroga per le 

procedure indette entro il 31/12/2021 dall’art. 1 della Legge 11 settembre 2020 n. 120); 

 

Affidatario Tecnocopy Srls, P. Iva 05665280656, con sede in Via Isaia Gabola n.11, 84014, 

Nocera Inferiore (SA)  per un importo contrattuale € 761,28 (Iva inclusa); 

Data affidamento: 02/03/2021 

 

Subappalto: NO 

 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della Puglia, Piazza 

Massari, 70122 Bari 

- Avviso di appalto aggiudicato GUUE  

 

Avviso di appalto aggiudicato GURI  

 

Responsabile del Procedimento: Dott. Angelo del Buono 

 


